
4 soveværelse Villa til salg i Campoamor, Alicante

NY BYGGET VILLA I ORIHUELA COSTA (CAMPOAMOR) Vil du nyde en eksklusiv ferie nær havet? Umuligt ikke at falde for
denne ultramoderne villa i Orihuela Costa med 2 soveværelser, 2 badeværelser, privat pool, have og luksusudstyr i
henhold til personlige præferencer. Dens sarte infrastruktur integreres med naturen, hvilket giver et roligt og isoleret
miljø. Denne elegante ejendom er bygget med materialer af højeste kvalitet og er omgivet af rigelig vegetation og få
meter fra Campoamors reneste strande: Playa de la Glea, Aguamarina og Cabo Roig. Det er en fornøjelse at have disse
tre smukke strande, der er blevet belønnet med det blå flag inden for rækkevidde. Når du har brug for et øjebliks
refleksion, kan du gå ned for at røre ved det krystalklare vand eller lægge sig på det bløde sand for at læse en bog,
mens du lytter til den rolige lyd fra havet. I omgivelserne finder du alle de væsentlige tjenester til at leve året rundt:
supermarkeder, apoteker, caféer, restauranter, indkøbscentre ... Og hvis du også er begejstret for golf, kan du under
10 minutter væk vælge mellem tre privilegerede golf kurser med international anerkendelse, hvor du satte dit mål på
prøve: Las Colinas Golf, Villamartín eller Las Ramblas. Kampagnen omfatter flere modeller af boliger med 2,3,4 og op
til 5 soveværelser. Denne særlige villa består af 4 soveværelser med dobbeltsenge, 2 badeværelser, et fuldt udstyret
amerikansk køkken, en åben stue-spisestue med fantastisk belysning, adgang til haven og den smukke pool. Desuden
inkluderer prisen: Gulvvarme og spejl på badeværelserne Indendørs og udendørs lys Indbyggede garderober
Sikkerhedsdør Forinstallation af aircondition Top mærkevarer Huset følger tendensen med åbent konceptdesign,
forbedrer rummelige rum og tilbyder en større følelse af komfort og velvære i sit interiør.

  4 soveværelser   2 badeværelser   157m² Byg størrelse
  500m² Grundstørrelse   Svømmepøl

975.000€
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